
Nomineringsanmodan 

Göteborgs universitets studentkårer söker presidium för 
verksamhetsåret 2026/27 
 
Göteborgs universitets studentkårer är studentkårerna vid Göteborgs universitet, varken mer eller mindre.  
 
Om uppdraget 
Presidiet består av Göteborgs universitets studentkårers ordförande och vice ordförande. Det är 
Göteborgs universitets studentkårers verkställande och beredande organ. Presidiet är ansvarig för 
förvaltningen och svarar till styrelsen. 
 
Man kan beskriva presidiet som medlemskårernas samordnare och resurs. Styrelsen är det högst 
beslutande organet och har det yttersta ansvaret för Göteborgs universitets studentkårers 
verksamhet. Som presidial leder du styrelsens arbete, dock utan rösträtt. Du ser alltid 
helhetsperspektivet och sätter studenter och medlemskårer i första rummet. Under 
verksamhetsårets gång verkställer du styrelsens beslut. 
 
Som presidial får du en helhetssyn på studenternas situation och deras möjligheter inom det 
utbildningspolitiska området vid lärosätet. Du spelar en viktig roll genom att i en ledande 
position aktivt delta i arbetet med att utveckla och förbättra utbildningen vid Göteborgs 
universitet ur ett studentperspektiv. I ditt uppdrag blir du studenternas representant i några av 
universitetets högsta operativa, strategiska och beslutande organ. 
 
Göteborgs universitets studentkårer bygger på delaktighet från studentkårerna. Som presidial 
arbetar du tillsammans med medlemskårerna kring övergripande utbildningsbevakning och 
andra centrala frågor av universitetsövergripande karaktär. 
 
I din roll kommer du att arbeta mycket med ideella och arvoderade förtroendevalda på alla nivåer 
inom Göteborgs universitets studentkårer och dess medlemskårer. Bland dina uppgifter ingår att 
entusiasmera och informera om möjligheten till studentinflytande för att värva nya 
förtroendevalda. Och sedan samordna, stödja och hålla kontakt med dem under deras tid som 
studentrepresentanter. Det gör du och din presidiekollega genom att skapa mötesplatser och 
möjlighet till kunskapsspridning och kunskapsutbyte mellan kåraktiva och medlemskårerna. 
 
Uppdraget som ordförande eller vice ordförande är omväxlande och utvecklande. Det ger dig 
mycket goda möjligheter att tillsammans med andra arbeta för ökad kvalitet på utbildningen vid 
Göteborgs universitet. 
 
För att du ska trivas i din roll tror vi att du har ett gediget engagemang inom en studentkår vid 
Göteborgs universitet bakom dig. Gärna från en ledande eller betydande position i din 



studentkårs fullmäktige, kår- eller sektionsstyrelse. För dig är medlemskap i en studentkår en 
självklarhet och du känner till lärosätets kårliv. 
 
Dessutom är du strukturerad och noggrann men samtidigt flexibel. Du arbetar bra i grupp och har 
mycket god social kompetens. Meriterande är att du har tidigare erfarenhet av strategiskt och 
operativt ledarskap inom civilsamhället eller företag. Det är önskvärt att du känner till lagar och 
regler som rör universitetsvärlden eller är intresserad av att lära dig mer. 
 
Dina ansvarsområden beslutas av styrelsen och inom presidiet men traditionsenligt ingår 
utbildningsbevakning i ordförandes uppdrag samt studiemiljöverksamheten i vice ordförandes 
uppdrag. Ordförande är också personalansvarig för två medarbetare och en konsult. I 
personalansvaret ingår viss arbetsledning, utvecklings- och lönesamtal samt arbetsmiljöansvar. 
Det formella arbetsgivaransvaret har styrelsen. Tveka inte att höra av dig om du undrar över detta. 
 
Uppdraget som ordförande eller vice ordförande ska inte förväxlas med en anställning. Som 
presidial är du förtroendevald heltidare. Förtroendeuppdraget har en mandatperiod om tolv 
månader och är månadsarvoderat. Det här uppdraget kräver att du tar studieuppehåll och har 
möjlighet att arbeta heltid med utgångspunkt från Studenternas Hus i Göteborg. Om du blir vald 
kommer du att beviljas studieuppehåll med platsgaranti från universitetet. 
 
Som heltidare är du oreglerad och anpassar dina arbetstider efter verksamhetens behov. 
Vanligtvis är det dagtid när kansliet arbetar. Uppdragets omfattning motsvarar en heltid vilket 
kan innebära allt från vanliga till långa arbetsveckor. 
 
Vi förutsätter att du delar våra värderingar gällande vikten av ett gott studentinflytande och har 
förståelse för att andra öppet aktiva politiska och/eller ideologiska engagemang är svårt att 
kombinera med uppdraget som presidial. Under ditt år hos oss företräder du studentkårerna och 
därmed studenterna som deras främsta företrädare, inget annat. 
 
Om du blir vald behöver du  vara tillgänglig från och med Almedalsveckan med start 22 juni 2026, 
samt ytterligare ett par dagar under våren för överlämning. Du är arvoderad från juli 2026 till och 
med juli 2027. 
 
Information 
Mandatperiod​ ​ 1 juli 2026 - 30 juni 2027 (arvode t.o.m. 31 juli 2026) 
Omfattning​ ​ Heltid, 100% 
Ersättning​ ​ Månadsarvode, just nu 40% av prisbasbeloppet 
Utses av​ ​ Styrelsen, Göteborgs universitets studentkårer 
Rapporterar till​​ Styrelsen, Göteborgs universitets studentkårer 
Kontakt​ ​ Petrus Hagby, 072-188 83 04, ordf@gus.gu.se 
Ansökan​ ​ Valet bereds av GUS valberedning. Se information nedan. 
 



Hur du ansöker 
Nominera dig själv eller en tillfrågad vän genom att mejla Göteborgs universitets studentkårers 
valberedning på val@gus.gu.se senast den 9 mars 2026. Märk mejlet med "Presidiet". 
 
Notera att du söker till presidiet som helhet, det är sedan valberedningen som presenterar ett 
förslag med en ordförande och en vice ordförande. 
 
En nominering ska innehålla: 

-​ Namn och kårtillhörighet på den nominerade 
-​ Kontaktuppgifter till den nominerad 
-​ Kortfattad motivering 
-​ Namn och kårtillhörighet på dig som nominerar 

 
Om du accepterar din nominering kommer valberedningen att efterfråga ditt CV, skicka gärna 
med det redan från början om du nominerar dig själv. 
 
Kandidaturstopp är den 9 mars 2026. Ytterligare information och kallelse till intervju skickas ut 
löpande till kandidatersom accepterar sin nominering. 
 
Vid frågor, kontakta Göteborgs universitets ordförande på ordf@gus.gu.se eller 072-188 83 04. 


